DECRETO N.º 099/97DECRETO N.º 099/97DECRETO N.º 099/97DECRETO N.º 099/97

 “Dispõe sobre Luto Oficial”.

 A Prefeita Municipal de Alto Araguaia,

Estado de Mato Grosso, Noêmia Presser Niedermeier, no uso de
suas atribuições legais,...

D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:

 Artigo 1º - Fica Decretado Luto Oficial

por 03 (três) dias, em virtude do Falecimento no dia 14 de

Dezembro de 1.997, na cidade de Jataí - GO., do cidadão

NICANOR MANOEL DE REZENDE, ex-vice-prefeito de Alto
Araguaia - MT.

 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

 Alto Araguaia, 15 de Dezembro de 1.997.

NOÊMIA PRESSER NIEDERMEIERNOÊMIA PRESSER NIEDERMEIERNOÊMIA PRESSER NIEDERMEIERNOÊMIA PRESSER NIEDERMEIER
Prefeita Municipal